| | | |
|-------------------|----------|--|
| | LR 76,19 | Reges sanctos dixit , |
| | LR 76,24 | Denique non dixit Mortuus, |
| | LR 76,27 | quicquid sui patiuntur se pati dixit , |
| | LR 79,2 | sicut Dominus dixit in Euangelio: |
| | LR 80,33 | Signaculum autem ad decorem dixit , |
| | LR 81,9 | sicut idem Dominus dixit : |
| | LR 82,24 | dixit inmundos. |
| | LR 84,11 | Christianorum dixit , |
| | LR 85,4 | Hic est ignis quem supra dixit : |
| | CA 46,9 | Quur non dixit : |
| | CA 52,10 | Non ergo ex euentu dixit scient omnes ecclesiae sed ex |
| | CA 52,11 | sed de spiritali morte dixit occidam. |
| | CA 53,10 | propterea autem dixit omnis ecclesia haec, |
| | CA 53,20 | Filios uero non dixit occido in rompheam, |
| | CA 73,2 | Nouae autem dixit propter filii hominis nouitatem, |
| | CA 80,2 | id est post istam uisionem dixit se aliam uisionem uidisse: |
| | CA 91,5 | Partem uero terciam quam dixit combustioni contraditam hereticos designauit. |
| | CA 94,1 | Partem uero quam dixit habentem animam mori, |
| | CA 104,1 | Sicut propheta dixit : |
| | CA 117,3 | sed non dixit quot miriades miriadum. |
| | CA 127,7 | Prius enim pedes eius dixit sicut fornace ignitos, |
| | CA 128,3 | ante pedes ignitos faciem dixit , |
| | CA 135,2 | Propterea dixit apostolus Paulus in nouissima tuba |
| | CA 137,1 | Et dixit mihi: |
| | CA 143,4 | Non enim dixit ; |
| | CA 145,3 | Non autem dixit stabunt, |
| | CA 146,8 | et dixit mihi: |
| | CA 154,5 | Duorum testium unum corpus dixit iacere. |
| | CA 155,3 | sed et de uiuis hic dixit . |
| | CA 158,1 | Non enim dixit facient, |
| | CA 161,2 | sed ex gentibus dixit , |
| | CA 171,5 | uae unum dixit abire et alterum post uenire, |
| | CA 172,1 | quod in descriptione equorum non dixit , |
| | CA 173,7 | Initium dixit et finem. |
| | CA 181,2 | Aliud autem signum quod dixit , |
| | CA 183,3 | Tertiam autem partem stellarum quam dixit , |
| | CA 185,9 | Non dixit principibus Iudaeorum: |
| | CA 188,3 | Masculum autem dixit , |
| | CA 76,1 | Consilium tibi do ut emas tibi a me |
| | LR 68,17 | doceat operibus, |
| | CA 53,24 | quod suo loco docebitur . |
| | CA 45,3 | ecclesia docens praedicta sed et figura erat |
| | CA 110,3 | et propheta docens iniqua, |
| | CA 49,2 | et ea quae non fecissent docentibus docuit adherere. |
| | CA 55,3 | neque hominem sed fidei ueritatem docentur esse secutus sicut desertoribus fidei |
| | CA 48,12 | anno quid opus erat id docere quod usque ad passionem tantum |
| | CA 50,2 | Nam quomodo aperte idolorum culturam doceret se quae in Ecclesia prophetem |
| | LR 19,9 | spiritus in eandem transisse Ecclesiam docet apostolus dicens: |
| | LR 42,10 | Manifestius adhuc docet profeta Ecclesiam esse Nineue. |
| | LR 84,3 | est scientia eius qui alios docet , |
| | LR 84,4 | se ipsum non docet . |
| | CA 49,5 | et docet et seducet seruos meos, |
| | CA 56,2 | mala propria recipere comminatur et docet ? |
| DIXIT | | |
| DO | | |
| DOCEAT | | |
| DOCEBITUR | | |
| DOCENS | | |
| DOCENTIBUS | | |
| DOCENTUR | | |
| DOCERE | | |
| DOCERET | | |
| DOCET | | |

| | | |
|---------------------|----------|---|
| DOCETUR | CA 119,8 | est quia in his equis docetur alia esse figura, |
| DOCTORES | CA 95,10 | Flumina et fontes aquarum diuinarum doctores insinuat scripturarum, |
| DOCTORIS | CA 59,5 | qui offitium doctoris amiserit. |
| DOCTORUM | CA 121,5 | in sermone doctorum et in officio eorum. |
| DOCTRINA | LR 77,21 | Numquid sapientia tua aut doctrina tua fecisti tibi uirtutem, |
| | LR 77,22 | Numquid in multa doctrina tua et mercatu tuo multiplicasti |
| | LR 78,15 | corrupta est doctrina tua cum decore tuo. |
| DOCTRINAE | LR 77,27 | super te et super decorem doctrinae tuae, |
| | CA 105,5 | cum persecutionem ingerit et uenena doctrinae inuitis propinat. |
| | CA 168,4 | qui aedificationes peruersae doctrinae in cordis sui templo recipiunt. |
| DOCTRINAM | CA 54,7 | cui dicit quicumque non habetis doctrinam hanc, |
| | CA 55,8 | Hoc modo iusti non cognoscunt doctrinam Satane, |
| DOCTRINIS | CA 55,1 | Utique his dicit qui consensum doctrinis diabolicis non commodarant ut a |
| | CA 110,5 | qui falsidicis ac uenenosis doctrinis ueram non desinunt impugnare ecclesiam. |
| DOCUERIT | LR 69,18 | et sic docuerit homines, |
| | LR 69,20 | Qui autem fecerit et sic docuerit . |
| DOCUIT | LR 11,21 | Et post quam docuit quem ad modum haec locutio |
| | CA 49,2 | ea quae non fecissent docentibus docuit adherere. |
| | CA 100,1 | os suum in blasphemiam et docuit suam partem ut non Dei |
| | CA 100,4 | Manifestauit cor suum et docuit homines sine ullo timore uel |
| DOGMATA | CA 99,5 | Clauis putei abyssi falsa dogmata debemus intellegere, |
| DOGMATE | CA 55,2 | diabolicis non commodarant ut a dogmate ueritatis ecclesiae se uerterent. |
| DOLERET | LR 27,17 | sed de affectu carnalis necessitudinis doleret quod ex ipso numero non |
| DOLET | LR 2,5 | nostra feret et pro nobis dolet , |
| DOLO | LR 28,29 | Uenit inquit frater tuus cum dolo et accepit benedictionem. |
| | LR 29,1 | non iurauit proximo suo in dolo , |
| | LR 29,3 | uenit ad benedictionem non comitante dolo , |
| DOLORE | LR 2,9 | plaga et uult Deus a dolore auferre animam eius, |
| | LR 2,20 | quod non sine dolore dico Dominus totum mundum potestate |
| | CA 104,7 | dolore tamen captiuitatis et lapsus cotidie |
| DOLORIS | LR 22,9 | loqui ea quae sine igne doloris audire non possumus. |
| DOLOSUS | LR 28,31 | est ut benedictionem in proximum dolosus acceperit, |
| DOLUS | LR 12,26 | Ecce uere Israhelita in quo dolus non est. |
| | LR 29,4 | Sed non quia innocentia et dolus simul ueniunt ad benedictionem simul |
| DOMIBUS | LR 62,13 | et nolite efferre onera de domibus uestris in die sabbatorum, |
| DOMINA | LR 47,6 | sicut dominus et famula sicut domina . |
| DOMINABITUR | LR 12,9 | Peccatum uestri non dominabitur , |
| DOMINABUNTUR | LR 55,8 | et dominabuntur eorum et affligent annis CCCC; |
| DOMINANDUM | LR 72,13 | dominandum putant, |
| DOMINANTUR | LR 76,7 | spiritaliter implentur dum hi qui dominantur humilitatis subditos aut temptationis causa |
| DOMINATUM | CA 111,1 | qui in regibus seculi obtinet dominatum . |
| DOMINATUR | LR 17,7 | dominatur eius lex. |
| | LR 73,14 | et nubium caeli ueluti dominatur ; |
| DOMINE | LR 40,25 | Domine . |
| | LR 69,4 | omnis qui mihi dicit Domine Domine introibit in regnum caelorum. |
| | LR 69,4 | Non omnis qui mihi dicit Domine Domine introibit in regnum caelorum. |

**DOMINENTUR
DOMINI**

DOMINI

- CA 63,5 ianuam claudat pulsantibus et dicentibus **Domine** Domine aperi nobis;
- CA 63,5 claudat pulsantibus et dicentibus Domine **Domine** aperi nobis;
- CA 173,3 **Domine** Deus noster,
- LR 72,14 cum ipsorum minores **dominentur** sicut scriptum est:
- LR 1,12 De **Domini** corpore bipertito.
- LR 4,23 id est **Domini**,
- LR 5,8 Nouissimo autem aduentu **Domini**,
- LR 6,15 Et Dauid uineam **Domini** unum filium sic ait:
- LR 6,25 ex resurrectione mortuorum Iesu Christi **Domini** nostri.
- LR 6,28 ex resurrectione mortuorum Iesu Christi **Domini** nostri.
- LR 7,8 ipse filius Dei ex resurrectione **Domini** nostri Iesu Christi,
- LR 8,4 De **Domini** corpore bipertito.
- LR 8,5 Regula bipertiti corporis **Domini** multo necessarior et a nobis
- LR 12,25 quid dici potuit contra testimonium **Domini** dicentis:
- LR 19,11 Dicit et ante passionem **Domini** gloriam fuisse et negat ex
- LR 21,10 gloria in gloriam sicut a **Domini** Spiritu,
- LR 22,2 erat Spiritus Sanctus ante passionem **Domini**,
- LR 24,5 et custodient uias **Domini** facere iustitiam et iudicium,
- LR 27,30 reliquisse sed sicut in aduentu **Domini** pars Israhel salua facta est
- LR 28,10 Iudicium **Domini** ad Iudam ut uindictet in
- LR 32,18 est inquit ad me sermo **Domini** dicens:
- LR 32,25 dum dicunt ipsi Populus **Domini** hic,
- LR 40,16 Factus est inquit sermo **Domini** ad me dicens:
- LR 40,19 audi uerbum **Domini**;
- LR 40,26 Et factus est sermo **Domini** ad me dicens:
- LR 43,4 primus est enim aduentus **Domini** iugiter corpore suo uenientis,
- LR 43,14 Die autem illo erit altare **Domini** in regione Aegyptiorum,
- LR 43,19 Quia prope est dies **Domini**,
- LR 45,10 In passione **Domini** non in terra Aegypti tantum
- LR 46,26 illis qui habitant in conspectu **Domini**.
- LR 46,28 Si ergo negotiatio eius sancta **Domini**,
- LR 46,28 in signum memoriale in conspectu **Domini**.
- LR 47,9 os enim **Domini** locutum est ista.
- LR 47,17 in signum memoriale in conspectu **Domini**?
- LR 50,4 aut illic sedem **Domini**,
- LR 50,7 Audite uerbum **Domini** principes Sodomorum,
- LR 50,24 proximus est enim dies **Domini**,
- LR 51,3 Ecce enim dies **Domini** insanabilis uenit indignationis et irae,
- LR 51,5 Diem **Domini** ex quo passus est dicit,
- LR 51,17 fundamentis suis propter animationem irae **Domini**,
- LR 53,16 Et accepi calicem de manu **Domini**,
- LR 56,18 unus ex tribus sepulturae **Domini**,
- LR 59,8 tenebrarum non pertinere ad sepulturam **Domini**,
- LR 60,17 Praedicare annum **Domini** acceptabilem.
- LR 61,22 Matheus dicit tribus seruis creditam **Domini** substantiam;
- LR 62,10 Audite uerbum **Domini** qui intratis in portas istas.
- LR 62,26 ferentes laudationem in domum **Domini**.
- LR 64,12 est omne tempus a passione **Domini**,
- LR 64,26 numerus specialiter tempus est a **Domini** passione usque in finem.
- LR 65,2 et XL dies ieiunii **Domini** et Moysi et Heliae,
- LR 65,20 hic est annus libertatis **Domini** acceptabilis,
- LR 72,27 Nam et si corpus **Domini** id est Ecclesia mons dicitur,
- LR 73,5 Timeat a facie **Domini** omnis terra,
- LR 74,15 spiritui resistit Spiritus Sanctus qui **Domini** hortum perflat,

**DOMINICA
DOMINICI
DOMINICIS**

**DOMINICUS
DOMINIUM
DOMINO**

- LR 74,23 Hoc autem geritur a passione **Domini**,
LR 75,4 Meridianum uero pars est **Domini**,
LR 75,32 Commoueatur a facie **Domini** omnis terra.
LR 77,9 Rex enim Babylonis qui terram **Domini** uastauit et populum occidit,
LR 77,33 Et factus est sermo **Domini** ad me dicens:
LR 80,26 Et factus est sermo **Domini** ad me dicens:
LR 81,14 eris corona speciei in manu **Domini**,
LR 81,32 sicut corpus **Domini** a sanctis ornatur,
CA 69,12 ne quis sibi de promissionibus **Domini** blandiretur,
CA 86,7 notandum est quoniam ante aduentum **Domini** non ubique euangelium ab ecclesia
CA 115,7 Gladius **Domini** impletus est sanguine,
CA 115,8 quia sacrificium **Domini** in Bosor et iugulatio magna
CA 124,10 quo est nouissimi certaminis et **Domini** manifestus aduentus.
CA 135,2 persecutionis est finis et aduentus **Domini** Saluatoris.
CA 136,6 admonita ecclesia ex ore **Domini** desiderat perdoceri.
CA 142,1 templo sunt et gentes quae **Domini** euangelio non crediderunt,
CA 143,11 non defuit qui iram **Domini** pereuntibus praedicaret,
CA 145,2 qui in conspectu **Domini** terrae stant.
CA 147,6 qui sunt septem oculi **Domini** qui inspiciunt omnem terram.
CA 164,3 Ante aduentum autem **Domini** scriptum est nulli hoc posse
CA 167,2 Nam et **Domini** sententia congruit huic loco dicentis:
CA 175,6 Qui enim in se templum **Domini**,
CA 175,10 Et apertum est templum **Domini** in caelo.
CA 176,2 apertum est templum **Domini** in caelo,
LR 25,9 imago Dei est et fide **dominica** uiuit,
LR 58,12 tertiam inluciscentis **dominici**.
CA 156,3 Iudaeorum quae Hierusalem in scripturis **dominicis** nuncupata est,
LR 58,8 tertium sabbati erit **dominicus** dies quartus!
LR 18,25 Christum fugientibus legis molestias atque **dominium**.
LR 1,11 De **Domino** et corpore eius.
LR 1,18 De **Domino** et corpore eius.
LR 3,12 Scriptum est de **Domino** et eius corpore quid cui
LR 4,1 Sic dicit Dominus Christo meo **Domino** cuius ego tenui dexteram ut
LR 7,10 Sic dicit Dominus **Domino** meo.
LR 17,13 edocti a **Domino** opus legis de eius misericordia
LR 19,23 propterea ut qui gloriatur in **Domino** gloriatur.
LR 20,13 qui gloriatur in **Domino** gloriatur.
LR 29,2 iste accipiet benedictionem a **Domino**?
LR 42,22 In **Domino** non est confisa,
LR 43,15 et tituli ad terminos eius **Domino**.
LR 43,16 autem in signum in aeternum **Domino** in regione Aegyptiorum.
LR 46,25 negotiatio eius et merces sancta **Domino**.
LR 47,5 illius orbis cuius negotiatio sancta **Domino**?
LR 63,8 uestros ex omnibus gentibus donum **Domino** cum equis et curribus in
LR 65,4 manducat et bibit Ecclesia cum **Domino** post resurrectionem,
LR 70,12 si id quod de **Domino** et eius corpore dictum est
LR 72,5 data est uobis potestas a **Domino**,
LR 75,1 **Domino** dicente:
LR 84,22 Negotiatio eius et merces sancta **Domino**,
LR 85,1 tunc pluet ignem Dominus a **Domino** de Ecclesia,
LR 85,4 Gomorram sulphur et ignem a **Domino** de caelo.

| | | |
|----------------|-----------|---|
| | CA 57,5 | habet quod Filius hominis Domino coherens accepit, |
| | CA 73,1 | de ecclesia quae renascitur a Domino . |
| | CA 110,1 | id est a Domino , |
| | CA 115,2 | Dies ille Domino Deo nostro dies ultionis, |
| | CA 115,5 | quoniam sacrificium Domino Sabaoth in terra aquilonis, |
| | CA 132,1 | Domino ipso dicente: |
| | CA 147,8 | duo filii pinguedinis qui adsunt Domino totius terrae. |
| | CA 150,3 | est itaque ecclesiae potestas a Domino ut quod in terra ligauerit |
| | CA 151,12 | Quia beneplacitum est Domino in populo suo, |
| | CA 156,4 | quae instaurari nullatenus potest dicente Domino : |
| | CA 176,1 | Nato autem Domino secundum carnem, |
| | CA 190,4 | quibus a Domino dictum est: |
| DOMINOS | LR 80,3 | reges saeculi per suam superbiam dominos se appellari patiuntur, |
| DOMINUM | LR 1,19 | Dominum eiusne corpus, |
| | LR 2,7 | et cetera quae in Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore celebratur. |
| | LR 2,16 | mundi et in puluerem commoluisse Dominum dicit, |
| | LR 3,26 | sed quid in Dominum quid in Ecclesiam conueniat ratione |
| | LR 4,14 | eo quod siue in Dominum siue in corpus eius recte |
| | LR 12,18 | Quid temptatis Dominum inponere uolentes iugum super collum |
| | LR 16,3 | Sciens Dominum bonum et iustum et uiscera |
| | LR 20,3 | adii Dominum et deprecatus sum. |
| | LR 21,26 | Et quicquid per Dominum uenit plenitudo est, |
| | LR 27,5 | Ante Dominum enim Christum, |
| | LR 27,10 | Et si fuit ante Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena |
| | LR 36,22 | cum perspicue surrexerimus tunc sciemus Dominum , |
| | LR 40,3 | Israhel captiuo promittitur gentibus ad Dominum reditus. |
| | LR 49,14 | ascendent quotquot annis adorare regem Dominum omnipotentem, |
| | LR 57,15 | mulieres ad monumentum et uidisse Dominum , |
| | LR 69,2 | Nemo potest dicere Dominum Iesum, |
| DOMINUM | LR 69,3 | cum multi dicant Dominum Iesum, |
| | LR 69,6 | loco apostolus neminem posse dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto |
| | LR 69,9 | ut ostenderet illis qui credunt Dominum Iesum nihil minus habere ab |
| | LR 69,11 | Spiritum possidere omnem qui Iesum Dominum corde crediderit, |
| | LR 69,13 | Nemo inquit potest dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto. |
| | LR 70,2 | Dominum autem Christum antichristus non uoto |
| | LR 73,31 | Timentibus autem Dominum oritur sol iustitiae, |
| | LR 76,14 | dissimulans odisse Dominum inimicum et uindicatorem, |
| | LR 79,17 | cum ipsis diis suis unum Dominum asserendo eiusdem Dei praesente uirtute |
| | CA 52,7 | adulteros aut occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem esse renis et cordis? |
| | CA 71,8 | Sed commemorabuntur et conuertentur ad Dominum uniuersae patriae gentium et adorabunt |
| | CA 86,11 | Dominum intelligimus, |
| | CA 153,3 | occidet eos qui Dominum fuerint toto corde confessi. |
| | CA 170,2 | christiani et per neglectum animarum Dominum clarificauerunt, |
| | CA 175,1 | septimi angeli nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem et illi incessanter in |

DOMINUS

- LR 2,20 quod non sine dolore dico **Dominus** totum mundum potestate et non
- LR 2,25 **Dominus** enim noster Christus ante mundi
- LR 3,27 Et idem **Dominus** dicit in Apocalypsi:
- LR 3,31 Sic dicit **Dominus** Christo meo Domino cuius ego
- LR 4,4 ut scias quoniam ego sum **Dominus** qui uoco nomen tuum Deus
- LR 5,3 Unde **Dominus** cum de signo aduentus sui
- LR 5,25 Et **Dominus** totum populum sponsam dicit et
- LR 6,12 Haec dicit **Dominus**,
- LR 7,3 **Dominus** autem noster non est Dei
- LR 7,10 Sic dicit **Dominus** Domino meo.
- LR 7,21 sicut **Dominus** dicit:
- LR 8,12 ut scias quoniam ego sum **Dominus**,
- LR 9,7 Iterum dicit **Dominus** ad Iacob:
- LR 10,15 quam **Dominus** suo sanguine sibi mundauit,
- LR 11,2 Hoc mysterio **Dominus** in Apocalypsi septem angelos dicit,
- LR 11,7 Beatus ille seruus quem adueniens **dominus** illius inuenerit ita facientem,
- LR 11,8 quem **Dominus** diuidit in duas partes.
- LR 11,27 Ita **Dominus** in omnibus Scripturis unum corpus
- LR 12,26 Quod etsi **Dominus** hoc testimonium non dignaretur perhibere,
- LR 13,5 et **Dominus** non uenerit uocare iustos sed
- LR 21,16 Et tamen dicit **Dominus** de eodem Spiritu:
- LR 26,6 **Dominus** in Euangelio declarat dicens apostolis:
- LR 27,27 Nisi **Dominus** Sabaoth reliquisset nobis semen sicut
- LR 31,1 quos **Dominus** Christus quem in carne persecuntur
- LR 33,2 haec dicit **Dominus**,
- LR 33,7 scient gentes quoniam ego sum **Dominus**,
- LR 33,25 dicit **Dominus**;
- LR 33,27 Haec dicit Adonai **Dominus**:
- LR 34,6 circuitu uestro quia ego sum **Dominus**.
- LR 34,7 quia ego **Dominus** locutus sum et feci.
- LR 34,17 Haec dicit **Dominus**,
- LR 34,25 mihi in populum et ego **Dominus** ero illis in Deum.
- LR 35,5 scient gentes quia ego sum **Dominus** qui sanctifico eos,
- LR 35,6 dicit **Dominus**.
- LR 35,12 Uiuo ego dicit **Dominus** si respondero uobis,
- LR 35,15 dicit **Dominus**,
- LR 35,21 dicit **Dominus**.
- LR 35,25 et cognoscetis quia ego sum **Dominus**.
- LR 36,2 haec dicit **Dominus**,
- LR 36,13 Locutus est inquit ad me **Dominus** dicens:
- LR 36,16 haec dicit **Dominus**,
- LR 36,18 et scietis quia ego **Dominus** cum aperiam sepulchra uestra et
- LR 36,21 et scietis quia ego sum **Dominus**.
- LR 36,28 Et **Dominus** per Iohannem has resurrectiones manifestat
- LR 39,18 In Hiesu Naue quoque sic **Dominus** manifeste in uno homine futurum
- LR 40,11 quas **Dominus** penitus tolli nec restaurari dixerat.
- LR 40,20 haec dicit **Dominus**,
- LR 40,24 cognoscet omnis caro quia ego **Dominus** succendi illud,
- LR 41,3 Haec dicit **Dominus**,
- LR 41,7 omnis caro quia ego sum **Dominus**,
- LR 41,20 haec dicit **Dominus**:
- LR 41,30 cui praedicans **Dominus** signum est Ionae in uentre
- LR 42,27 **Dominus** autem iustus in medio eius

DOMINUS

DOMINUS

- LR 43,1 Ecce inquit **Dominus** sedet super nubem leuem et
LR 44,6 dicit **Dominus**.
LR 44,7 Haec dicit **Dominus**,
LR 44,17 dicit **Dominus**.
LR 44,23 Quoniam haec dicit **Dominus**,
LR 45,3 dicit **Dominus**.
LR 45,6 Et scient quia ego sum **Dominus**.
LR 45,13 Haec dicit **Dominus** ad Sor,
LR 46,9 dicit **Dominus**.
LR 47,2 Ecce **Dominus** corrumpet orbem terrarum et uastabit
LR 47,5 Et famulus sicut **dominus** et famula sicut domina.
LR 48,12 Mittet inquit **Dominus** Sabaoth in tuum honorem ignominiam,
LR 49,1 haec erit strages qua caedet **Dominus** populos,
LR 49,17 Haec dicit **Dominus**,
LR 50,2 dicit **Dominus**.
LR 50,9 ubi et **Dominus** eorum cruci fixus est.
LR 52,12 Haec dicit **Dominus**,
LR 52,15 Haec dicit **Dominus** Sabaoth dicens,
LR 52,19 Haec cogitatio quam cogitauit **Dominus** in orbem terrae totum,
LR 53,13 Sic dicit **Dominus** Deus Israhel,
LR 53,17 gentes ad quas misit me **Dominus** ad ipsas:
LR 53,30 Sic dicit **Dominus** omnipotens,
LR 54,3 Sic dicit **Dominus**,
LR 55,7 Nam dicit **Dominus** Abrahae:
LR 56,15 natus est **Dominus**,
LR 57,4 Hora qua sepultus est **Dominus** pars est sextae feriae cum
LR 57,8 non die resurrexit **Dominus** sed nocte.
LR 57,10 **Dominus** autem ante solis ortum resurrexit.
LR 57,16 Si autem **Dominus** ante solem,
LR 57,30 quoniam **Dominus** tres dies et noctes dixit,
LR 60,17 Quoniam non ille quo **Dominus** praedicauit solus fuit
acceptabilem,
LR 61,9 iacere in ciuitate ubi et **Dominus** eius cruci fixus est tres
LR 61,13 sicut **Dominus** dicit Abrahae:
LR 61,27 sex diebus operatus est **Dominus** et requieuit ab omnibus
operibus
LR 61,29 **Dominus** autem dicit:
LR 62,1 Hoc est quod **Dominus** inter cetera mandata nihil aliud
LR 62,11 Haec dicit **Dominus**,
LR 62,17 dicit **Dominus**,
LR 63,16 Cognouit **Dominus** qui sunt eius.
LR 64,12 cuius figura factus est Ioseph **dominus** Aegypti cum esset XXX
annorum;
LR 64,15 Isto enim tempore minatur **Dominus** diuitibus famem,
LR 66,16 sicuti **Dominus** loquitur in Euangelio dicens:
LR 66,21 Numquid illa hora qua **Dominus** reuelatus fuerit aduentu suo non
LR 66,24 **Dominus** autem illa hora qua reuelatus
LR 67,8 sicut **Dominus** dicit:
LR 67,16 Cum auerteret **Dominus** captiuitatem Sion facti sumus uelut
LR 67,19 magnificauit **Dominus** facere nobiscum,
LR 67,19 Magnificauit **Dominus** facere cum illis,
LR 67,21 Cum auerterit **Dominus** captiuitatem Sion,
LR 67,24 Magnificauit **Dominus** facere cum eis,
LR 67,25 magnificauit **Dominus** facere nobiscum.
LR 68,20 Si credit quod dixit **Dominus**:
LR 68,23 quoniam **Dominus** et Ecclesia una caro est.

DOMINUS

DOMO

- LR 69,15 et idem **Dominus**.
LR 69,17 sicut idem **Dominus** dicit:
LR 71,25 sicut **Dominus** dicit in Apocalypsi de se
LR 72,16 sic dicit **Dominus** per Abdiam prophetam:
LR 72,19 dicit **Dominus**.
LR 73,8 Cognoscetis quoniam ego sum **Dominus** Deus uester,
LR 73,17 In parte meridiana **Dominus** manet,
LR 73,19 sicut dicit **Dominus** populo suo:
LR 73,27 Sic **Dominus** noster Iesus Christus sol aeternus
LR 75,3 dicit **Dominus**.
LR 76,17 dicit **Dominus**.
LR 76,26 Sicut enim **Dominus** quicquid sui patiuntur se pati
LR 76,32 Sicut **Dominus** homo non dici potest nisi
LR 77,24 Propterea haec dicit **Dominus**,
LR 77,32 dicit **Dominus**.
LR 78,1 haec dicit **Dominus**,
LR 79,2 sicut **Dominus** dixit in Euangelio:
LR 79,34 Propterea haec dicit **Dominus**,
LR 80,20 dicit **Dominus**.
LR 80,28 haec dicit **Dominus**,
LR 81,2 dicit **Dominus** omnipotens,
LR 81,4 dicit **Dominus** omnipotens.
LR 81,9 sicut idem **Dominus** dixit:
LR 81,13 quod **Dominus** nominabit illud.
LR 82,1 dicit **Dominus**,
LR 83,20 quoniam **Dominus** locutus est.
LR 84,17 ut **Dominus** dicit:
LR 84,24 sicut **Dominus** dicit:
LR 85,1 mysterii facinoris tunc pluet ignem **Dominus** a Domino de
Ecclesia,
LR 85,3 Et pluit **Dominus** super Sodomam et Gomorram sulphur
LR 85,24 Cum enim **Dominus** percutit aut detegit malos,
CA 47,9 Sicut **Dominus** in Euangelio disputans:
CA 48,3 ergo **Dominus** seruos suos foris remanere uoluit,
CA 55,4 esse secutus sicut desertoribus fidei **Dominus** dicit:
CA 69,5 quod dixerit **Dominus** tene quod habes,
CA 81,1 **Dominus** pascit me et nihil mihi
CA 82,2 uitam hoc modo ecclesiae suae **Dominus** pollicetur et dicit:
CA 87,4 Ipse enim **Dominus** factus est turibulum aureum ex
CA 88,6 Accepit **Dominus** in corpore suo ecclesiam et
CA 91,9 Sicut per Zachariam **Dominus** repromittit falsos pastores
percutere,
CA 92,4 dicit **Dominus** omnipotens.
CA 95,1 de qua **dominus** in euangelio dicit:
CA 103,10 Nam et **Dominus** non uenit iustos uocare,
CA 115,2 Haec dicit **Dominus** de isto Eufrate:
CA 135,8 per seruos suos prophetas ipse **Dominus** nuntiauit.
CA 150,6 Sicut **Dominus** de Iudeorum uinea dicit:
CA 151,10 unus atque idem Deus et **Dominus** operatur omnia in omnibus.
CA 151,11 id est **Dominus**.
CA 156,1 ubi et **Dominus** eorum crucifixus est.
CA 157,4 sicut **Dominus** in euangelio dicit:
CA 176,8 dicit **Dominus**,
CA 185,5 Sic enim et Moysi **Dominus** dicit:
CA 189,1 de quo idem **Dominus** dicit:
LR 66,19 tecto et uasa eius in **domo** non descendat tollere illa,

| | | |
|----------------|----------|--|
| | LR 76,18 | homo in domo sua. |
| | LR 76,20 | omnes reges uel priuati in domo sua dormierunt, |
| | LR 76,20 | sicut sancti in domo quam delegerunt. |
| | LR 83,20 | et non erit ignifer in domo Esau, |
| | LR 85,6 | et non erit ignifer in domo Esau. |
| | CA 71,10 | De domo enim Dei, |
| | CA 72,4 | sed ut filius permanebit in domo . |
| | CA 78,5 | Introiens in domo mea, |
| | CA 167,4 | non descendat tollere quicquam de domo , |
| DOMOS | LR 47,23 | claudent domos ne introeant. |
| | LR 51,22 | et domos eorum diripient, |
| | CA 82,8 | Aedificabunt domos et ipsi habitabunt; |
| DOMU | LR 70,24 | homo in domu sua; |
| DOMUI | LR 24,4 | disponebat Abraham filiis suis et domui suae post se, |
| | LR 33,1 | Propter hoc dic domui Israhel: |
| | LR 41,21 | ecce filius nascitur domui Daud, |
| DOMUM | LR 34,18 | Ecce ego accipiam omnem domum Israhel de medio gentium in |
| | LR 36,9 | et multiplicabo super uos totam domum Israhel usque in finem, |
| | LR 37,14 | Ipse aedificabit mihi domum . |
| | LR 62,26 | ferentes laudationem in domum Domini. |
| | LR 81,8 | Ipse quoque in figura fundauit domum Dei et perfecit, |
| | LR 81,10 | Manus Zorobabel fundauerunt domum hanc, |
| | LR 83,16 | quam domum igneam esse et hanc in |
| DOMUS | LR 32,18 | domus Israhel habitauit in terra et |
| | LR 32,27 | nomen meum sanctum quod polluerunt domus Israhel in |
| | | nationibus in quas |
| | LR 33,2 | non uobis ego facio domus Israhel, |
| | LR 33,26 | domus Israhel. |
| | LR 36,14 | fili hominis ossa haec omnis domus Israhel est. |
| | LR 37,21 | et fidelis fiet domus eius. |
| | LR 47,25 | et domus derelictae peribunt. |
| | LR 75,3 | Conuertere ad me domus Israhel, |
| | LR 83,16 | fratres tamquam lapides uiui coaedificamini domus spiritalis, |
| | LR 83,17 | Erit domus Iacob ignis, |
| DOMUS | LR 83,18 | domus autem Ioseph flamma, |
| | LR 83,18 | domus uero Esau stipula; |
| | LR 85,5 | Domus Iacob ignis, |
| | LR 85,5 | domus autem Esau stipula; |
| | CA 69,3 | et ad numerum domus Noae, |
| DONARET | LR 23,27 | Sed quaesiuisset fidelem cui id donaret ex quo esset quod futurum |
| DONAUIT | LR 14,6 | Abraham autem per repromissionem donauit Deus. |
| | CA 57,7 | quia cum illo omnia nobis donauit . |
| DONEC | LR 8,2 | donec de medio eius discedat Ecclesia. |
| | LR 10,11 | tua et non tollet signum donec tradatur in perditionem. |
| | LR 17,18 | Lex data est donec ueniret semen cui promissum est |
| | LR 32,1 | donec paulatim speciei modum excedat et |
| | LR 34,10 | Donec plenitudo gentium intret, |
| | LR 49,24 | donec consumat eos. |
| | LR 52,9 | donec de medio fiat. |
| | LR 78,11 | donec inuenirentur iniquitates tuae in te |
| | LR 83,13 | donec inuenirentur iniquitates tuae in te |
| | LR 83,28 | donec in ignem aeternum descendat. |
| | CA 56,6 | Uerum quod habetis tenete donec ueniam. |
| | CA 180,5 | Cruciat in partu donec aut multitudo gentium congregetur aut |
| DONO | LR 14,24 | assereret omni modo filios Abraham dono Dei semper fuisse per |
| | | fidem |

| | | |
|--------------------|-----------|--|
| | LR 16,15 | sua uirtute sed ex Dei dono fieri posse crederent. |
| | LR 19,30 | ex homine sed ex Dei dono esse continentiam. |
| DONUM | LR 20,2 | scire cuius esset hoc donum , |
| | LR 20,15 | Dei donum est; |
| | LR 63,8 | fratres uestros ex omnibus gentibus donum Domino cum equis et curribus |
| DORMIENTIUM | CA 166,5 | cum resurrectionem uiderint dormientium . |
| DORMIERUNT | LR 70,24 | Omnes reges gentium dormierunt in honore, |
| | LR 76,18 | Omnes reges terrae dormierunt in honore, |
| | LR 76,20 | uel priuati in domo sua dormierunt , |
| DORMIET | LR 44,4 | dormiet in medio incircumcisorum cum uulneratis |
| DRACO | CA 180,7 | et ecce draco russeus magnus. |
| | CA 184,1 | Et draco stetit in conspectu mulieris parturientis, |
| | CA 184,7 | Semper draco in caelo per caelestia quaerit |
| | CA 186,8 | draco russeus uisus est magnus. |
| | CA 186,9 | Quartum etiam est ubi draco stetit in conspectu mulieris parturientis. |
| | CA 186,12 | Sextum est ubi draco deuictus in terra proicitur, |
| DRACONE | CA 186,12 | Michahel et angeli eius cum dracone pugnaverunt. |
| DRACONEM | LR 3,17 | et conculcabis leonem et draconem . |
| DUABUS | CA 147,6 | Et de duabus oliuis cum interrogassem, |
| DUAЕ | LR 73,16 | Duae sunt partes in Ecclesia, |
| | CA 146,4 | Nam duae oliuae duo sunt testamenta, |
| | CA 147,3 | et duae oliuae super eum una a |
| DUAS | LR 11,8 | quem Dominus diuidit in duas partes. |
| | LR 34,22 | Et non erunt ultra in duas gentes nec diuidentur ultra in |
| DUBIO | CA 175,8 | corruptioni sine dubio subiacebit; |
| DUBITARE | LR 36,27 | carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare . |
| DUBITARENT | CA 53,11 | quia erant illic qui dubitarent non posse Dauid aduersum Goliath |
| DUCAM | LR 9,1 | Ducam caecos in uiam quam non |
| | LR 44,18 | cum ducam captiuitatem tuam in nationes in |
| DUCENS | LR 49,7 | id est caecus caecum ducens . |
| DUCENTI | CA 143,7 | Dies autem mille ducenti sexaginta, |
| DUCENTIES | LR 60,29 | nam milies ducenties centies et sexagies centeni centumuiginti |
| DUCENTOS | CA 142,4 | meis et prophetabunt dies mille ducentos sexaginta. |
| DULCE | CA 137,4 | erit dulce ut mel. |
| | CA 138,2 | et fuit in ore meo dulce sicut mel. |
| DULCEDINE | CA 137,5 | dum perceperis delectaberis eloquii diuini dulcedine , |
| DULCEDINEM | CA 95,12 | quippe uocabulum uel amaritudinem uel dulcedinem significat peccatorum, |
| | CA 95,13 | qui appetitoribus suis ad praesens dulcedinem faciunt, |
| DUM | LR 1,20 | dum quid cui conueniat persuadet uel |
| | LR 7,9 | id est dum resurgit in Christo semen Dauid; |
| | LR 8,11 | Dum enim dicit uni corpori: |
| | LR 30,26 | negantes Christum in carne dum eius membra oderunt, |
| | LR 31,19 | dum ad inpedimentum intellectus speciei genus |
| | LR 31,21 | Dum enim speciem narrat ita in |
| | LR 32,25 | dum dicunt ipsi Populus Domini hic, |
| | LR 33,7 | dum sanctificor in uobis ante oculos |
| | LR 35,6 | dum sunt sancti in medio eorum |
| | LR 45,14 | dum interficiuntur gladio in medio tui, |
| | LR 51,7 | dum eius lumen iniqui non uident, |
| | LR 61,23 | dum et ipse a tribus dicit |
| | LR 65,13 | ipsa elatio sit defectio usque dum perficiatur tempus, |
| | LR 74,2 | Dum sustinent ipsi lumen factae sunt |

| | | |
|------------|---|---|
| | LR 74,3 | dum sustinent fulgorem obscura nocte ambulauerunt; |
| | LR 76,6 | et spiritualiter implentur dum hi qui dominantur humilitatis subditos |
| | LR 80,21 | dum minatur et in multitudine incircumcisorum |
| | CA 47,8 | dum consideratur quid cui et quando |
| | CA 62,5 | dum iustum neminem putant, |
| | CA 68,1 | dum aliquanti se a uera ecclesia |
| | CA 71,14 | Dum enim dicit amplius foras non |
| | CA 105,8 | ut ipsi a malis requiescant dum mala uitia moriuntur. |
| | CA 106,8 | adfuerit et cum ueraciter morimur dum peccatorum uinculis relaxamur. |
| | CA 119,10 | Dum utrosque utraque breuiter habuisse ostendit, |
| | CA 137,4 | dum perceperis delectaberis eloquii diuini dulcedine, |
| | CA 138,6 | Dum de uno dicit, |
| | CA 155,7 | et dum in se totam esse confidunt |
| | CA 156,5 | usque dum compleatur tempora gentium. |
| | CA 162,4 | et patienter non ferunt dum in quibus saeuiant non inueniunt; |
| | CA 171,1 | dum ex impiorum poena ipse purgatur. |
| DUO | LR 7,11 | Itaque facti sunt duo una caro. |
| | LR 7,13 | Erunt duo in carne una. |
| | LR 7,23 | miscentur et in unam carnem duo solidantur unus sunt. |
| | LR 10,20 | Duo tabernacula ostendit, |
| | LR 26,13 | Duo autem corpora mixta sunt uelut |
| | LR 28,16 | sed duo in uno corpore. |
| | LR 28,21 | Sed quod perspicue duo procreati sunt ostensio est duorum |
| | LR 28,30 | locutio mystica sit breuiter ostendentis duo in uno corpore, |
| | LR 29,11 | simulet se Iacob et sint duo sub uno nomine. |
| | LR 34,22 | gentes nec diidentur ultra in duo regna, |
| | LR 58,13 | sed dies duo : |
| | LR 64,8 | euentus in speciem separatim descripti duo tempora fecerunt, |
| | CA 96,8 | Duo enim populi sunt in ecclesia, |
| CA 111,6 | et ecce ueniunt duo post haec. | |
| CA 141,6 | sanctam calcabunt menses quadraginta et duo . | |
| CA 143,2 | duo testamenta intellegi uoluit, | |
| CA 144,5 | Deinde qui sunt isti duo testes in consequentibus dicit. | |
| DUO | CA 145,1 | Hi sunt duo oliuae et duo candelabra, |
| | CA 145,1 | Hi sunt duo oliuae et duo candelabra, |
| | CA 145,3 | In duo candelabra ecclesia signata est, |
| | CA 146,5 | Nam duae oliuae duo sunt testamenta, |
| | CA 147,7 | Hi sunt duo filii pinguedinis qui adsunt Domino |
| | CA 161,6 | Quoniam hi duo prophetae cruciauuerunt habitantes terram, |
| | CA 168,5 | Duo enim sunt in ecclesia aedificia: |
| DUOBUS | LR 28,26 | Itaque in duobus quantitas expressa est non qualitas |
| | LR 48,9 | quia propositum nobis implendum est duobus contenti sumus exemplis. |
| | CA 142,3 | Et dabo duobus testibus meis et prophetabunt dies |
| | CA 143,1 | hoc nunc de duobus testibus suis uoluit demonstrare. |
| DUODECIM | LR 60,6 | Et duodecim tribus omnes gentes, |
| | LR 81,29 | Isti enim duodecim lapides et aurum et argentum |
| | LR 82,5 | Et in Apocalypsi eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata construitur. |
| | LR 82,7 | et enumerauit duodecim , |
| | CA 179,12 | in capite eius corona stellarum duodecim . |
| | CA 179,13 | Stellas duodecim Apostolos designauit, |
| | CA 180,1 | quos Christus duodecim tribubus Israel in capite Ecclesiae |
| DUODECIMAM | LR 59,10 | tribus horis sextae feriae intra duodecimam . |

| | | |
|--------------------|-----------------|--|
| DUODECIMO | LR 65,19 | Exiuit de arca duodecimo mense; |
| DUODENARIO | LR 82,7 | ut ostenderet in duodenario numero perfectionem. |
| DUODENARIUM | LR 60,5 | Item per duodenarium de omni Ecclesia dictum est |
| DUODENARIUS | LR 59,20 | duodenarius . |
| DUORUM | LR 2,2 | conuenitur quam duplicem esse diuersa duorum officia edocent. |
| | LR 22,20 | Alterum est duorum : |
| | LR 28,17 | id est duorum populorum in uno utero matris |
| | LR 28,22 | duo procreati sunt ostensio est duorum populorum. |
| | CA 145,4 | quae duorum testamentorum munitione uallata est. |
| | CA 154,5 | Duorum testium unum corpus dixit iacere. |
| | CA 165,1 | quomodo poterunt habitantes terram de duorum hominum nece gaudere, |
| DUOS | LR 28,23 | putaret ita perspicue fore separatos duos populos, |
| | CA 125,3 | ut non unum sed duos fines uideatur efficere. |
| | CA 143,2 | Duos enim testes quos dicit, |
| | CA 164,6 | qui putant hos duos testes duos uiros tantummodo esse, |
| | CA 164,6 | qui putant hos duos testes duos uiros tantummodo esse, |
| | CA 172,4 | In quo uidetur duos fines fecisse, |
| DUPLICEM | LR 2,2 | Alias una persona conuenitur quam duplicem esse diuersa duorum officia edocent. |
| DUPLICI | CA 66,9 | Qui enim duplici corde ueniunt, |
| DUPLICIS | LR 28,16 | Figura est enim duplicis seminis Abrahae, |
| | LR 64,16 | Haec bona et mala duplicis temporis uno tempore futura testatur |
| DUROS | LR 53,10 | Serras uero ferreas homines dicit duros et asperos, |
| DUXI | LR 1,1 | Necessarium duxi ante omnia quae mihi uidentur |